PAGE

Проект

Российская Федерация

Новгородская область
Дума  Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

___________  № ________
р.п. Шимск
	О включении в состав постоянной депутатской комиссии по экономике и бюджету Боченковой И.В.

принято Думой муниципального района __________
В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Регламента работы Думы Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 18.11.2015 № 22, Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
включить в состав постоянной депутатской комиссии по экономике и бюджету, утвержденной решением Думы Шимского муниципального района от 12.10.2015 № 3 Боченкову Инну Владимировну.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель постоянной депутатской

комиссии по экономике и бюджету Думы

муниципального района                                                     В.Н. Иванов

Согласовано:

Управляющий Делами

Администрации муниципального района                                 И.В. Маматов
Начальник отдела
правового обеспечения                                                          И.Е. Зубкова
Председатель Думы                                                                      Ю.И. Кондратьев
ПОСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Шимского муниципального района

«О включении в состав постоянной депутатской комиссии

по экономике и бюджету Бочековой И.В.»
Проект решения Думы Шимского муниципального района вносится в связи с включением в состав Думы Шимского муниципального района Боченковой И.В., Главы Медведского сельского поселения.
В соответствии с пунктом 1.1. Положения о постоянных комиссиях Думы Шимского муниципального района, состав постоянной комиссии не может быть менее 7 человек, в настоящее время комиссия по экономике и бюджету состоит из 6 депутатов. Для приведения в соответствие количественного состава комиссии предлагается включить Боченкову М.В. в состав постоянной депутатской комиссии по экономике и бюджету.
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Представленный проект решения Думы Шимского муниципального района «О включении в состав постоянной депутатской комиссии по экономике и бюджету Боченковой И.В.» не потребует выделения из бюджета Шимского муниципального района дополнительных средств.
ПЕРЕЧЕНЬ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИЗНАНИЮ УТРАТИВШИМИ СИЛУ, ПРИОСТАНОВЛЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ ИЛИ ПРИНЯТИЮ

Принятие представленного проекта решения Думы Шимского муниципального района «О включении в состав постоянной депутатской комиссии по экономике и бюджету Боченковой И.В.» не потребует внесения изменений муниципальные правовые акты.
Председатель постоянной депутатской

комиссии по экономике и бюджету Думы

муниципального района                                                                 В.Н. Иванов